様式１≪学生特別枠≫

令和5年　　月　　日
令和6年　第16回 焼津水産ブランド認定申請書
申請者　所在地
　　　　名　称
　　　　代表者

焼津商工会議所　　御中

申請者　所在地
　　　　名　称
　　　　代表者

焼津水産ブランド募集要綱に基づき、焼津水産ブランドとして認定を受けたいので下記のとおり申請
します。本申請における申請品について、法律に基づく安心、安全についての責任は当方で負います。

１．申請者
	申請区分
	新規（   品）　（水産加工品（   品）・栄養補助食品（　 品））

	(ふりがな)

	高校名

	所在地

	代表者役職

	(ふりがな)

	代表者名

	業種

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	Ｅ－mail

	担当者
部署・役職名

	(ふりがな)

	担当者名

	担当者連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－Mail

	反社会的勢力でないことの表明・確認に関する誓約（初めて申請の方記入欄）
私(当社)は、現在において反社会的勢力に該当しないこと、将来においても該当しないことを表明・誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　自署　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※ご記入いただいた内容は、ブランド認定審査のために利用する他、パンフレット作成や、関連事業における消費者への情報提供に利用することが
ありますが、第三者には提供いたしません。